
令和７年８月２５日 

 

 

関 係 各 位 

 

総  務  部  長 

 

 

新市長就任に伴う契約関係書類の宛先等について（お知らせ） 

 

 

平素より本市行政運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

このたび、本市におきましては令和７年９月９日付で新市長が就任すること

となりました。つきましては、同日以降に市へご提出いただく契約関係書類（入

札書、見積書、請求書等）に記載いただく宛名（市長名）について、下記のとお

りご対応くださいますようお願い申し上げます。 

なお、既に締結済みの契約書又は令和７年９月８日までに契約を行う契約書

については、就任日以降も表記を改める必要はございませんので、併せてお知ら

せいたします。 

 

記 

 

１ 令和７年９月８日までの契約関係書類に記載する宛名（市長名） 

 

「吉岡 初浩」 

 

 

２ 令和７年９月９日以降の契約関係書類に記載する宛名（市長名） 

 

「杉浦 康憲」 

 

 

問合せ先 

総務部財務グループ契約担当 

電話：0566－95－9509 

Email：zaimu@city.takahama.lg.jp 


